
 
У К Р А Ї Н А  

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

 

    Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про зміну назви «Красносільського будинку-інтернату  

для розумово відсталих дітей» 

 

 Згідно з пунктом 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», наказом 

Міністерства праці та соціальної політики України від 2 квітня 2008 року № 173 

«Про затвердження типових положень про дитячий будинок-інтернат, 

молодіжне відділення дитячого будинку - інтернату системи праці та 

соціального захисту населення», рішенням Одеської обласної ради від 22 

вересня  2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада” із 

змінами та доповненнями, з метою приведення у відповідність до чинного 

законодавства України назви зазначеного закладу обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Змінити назву «Красносільського будинку-інтернату для розумово 

відсталих дітей» на «Красносільський дитячий будинок-інтернат».  

 2. Доручити голові обласної ради затвердити статут «Красносільського 

дитячого будинку-інтернату» у новій редакції. 

 3. Доручити директору «Красносільського дитячого будинку-інтернату» 

здійснити заходи щодо реєстрації Статуту закладу у новій редакції відповідно 

до вимог чинного законодавства. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області та з питань соціальної політики та демографії. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                              М.В. Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 149-VI 
 


